Vgo in tribus libris Microtechni Galeni expositio. *In fine: — Venet. mandato*
et expensis Luce antonii de Giunta — 1523. d. 20. Maii.

Vgo in primam primi — *In fine: — Venet. mandato et expensis Luce antonii de*
Giunta — 1523. die 7. Febr.

Vgo super quarta Primi etc. *In fine: Expliciunt dicta Vgonis Senensis — su-*
per quarta fen. — Mandato et sumtibus — Luce Antonii de Giunta Florentini. Venetiis.
1517. d. 15. Dec.

Vgo in primam quarti — *Venetiis per eundem 1523. d. 7. Febr.*

VGNIS questio de modo augmentationis, de complexionibus, de equali ad
 pondus, de secundo modo equalitatis, de etate consistendi — *In fine: FINIS.*

VGNIS Senensis Consilia. Cum Tabula — *In fine: Impressum Venetiis mandato*
et expensis nobilis viri domini Luceantonii de giunta florentini. Anno domini. 1523. Die 7. fe-
bruarii. Insigne typ. fol.

Biblioth. Senat. Lips.

Annal. typ. Vol. XI.

Xxx

1186. c.

1186. c. AVICENNAE Prima Fen. cum parte secundae ac quarta primi libri, nec non prima quarti libri, cum Expositione & Quaestionibus Hugonis Bentii Senensis. *Venetiis Lucaeantonii Giuntae 1523. fol.*

Catalog. Bibl. Casaner. T. I. p. 347.

1186. d. AVICENNA. Quintum Volumen continet Fen 20^{am} et 21^{am} Tertii Can. Avic. cum expositionibus Gentilis de fuli. et Jacobi de partibus &c. M.D. XXIII. In fine: *Venetiis in edibus Philippi pincii Mantuani — impressum. Anno domini 1523. Die 27. Julii. Sumptibus vero domini Luceantonii de Giunta Florentini. fol. mai.*

Biblioth. Monast. S. Georg. Villig.

1186. e. BOETII opera et castigatiora et plura quam hactenus impressa fuerint. In Porphyrii Isagogen editiones due. In cathegorias Aristotelis una. In opus periphermenias due: De diuisionibus liber unus. De diffinitionibus liber unus castigatissimus — Introductio ad cathegoricos Syllogismos. Commentaria in topica M. Tullii Ciceronis. De differentiis topicis libri quatuor. De syllogismo cathegorico libri duo. De unitate et uno liber unus. De duabus naturis et una persona Christi. Opus de trinitate — Omnia haec diligentissime castigauit — Paulus de Fabiis Brixianus — Indice vberrimo in fronte psito. In fine: *Impressa accuratissime Venetiis mandato et expensis nobilis viri domini Luceantonii de Giunta Florentini. Anno domini 1523. die 18. Martii. fol.*

Bibl. Cizens.

1188. b. Ameto, over Comedia delle Nimphe Fiorentine compilata da M. G. BOCCACIO. In fine: *Stampata nella inclita Citta di Venetia per Nicolo Zopino e Vincenzo Compagno nel 1523. 8.*

Catalog. Bibl. Casaner. T. I. p. 700.